
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Albo ufficiale di Ateneo n. 8435/2019 – Prot. n. 0130871 del 19/07/2019 
Decreto n. 7916/2019 Prot. n. 130605 del 19/07/2019 Cl III/13 

 
ERASMUS+ Azione KA 107 “International Credit Mobility” a.a. 2019/2020 - Studenti idonei 

assegnatari di sede per Traineeship in Palestina
 

IL DIRETTORE 
- VISTO il Bando di selezione (D. D. N. 6352 PROT. N. 107556 del 12/06/2019) per la 

formazione di una graduatoria di idoneità per n. 8 posti di mobilità internazionale 
per tirocinio nell’a.a. 2019/2020 della durata di 3 mesi ciascuno presso 
un’organizzazione internazionale partner in Palestina nell’ambito del programma 
Erasmus+ KA 107 – International Credit Mobility; 

- VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Direttore n. 
7484/2019 Prot. N. 124666 del 09/07/2019 cl. III/13, riunitasi in data 16/07/2019 ed in 
data 17/07/2019; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 Cognome Nome Punteggio totale 
1 CAPPELLI TERESA 89,0 
2 PINAY JEANNE 88,6 
3 MARTIGNONI LAURA 79,8 
4 TIRADRITTI MARGHERITA 77,4 
5 VINEIS VITTORIA 76,0 
6 ROMANIN ELENA 74,0 
7 MENGOZZI ANDREA 71,4 
8 BRAITO  LISA 71,4 

 
Risultano altresì idonei i seguenti studenti: 
 

 Cognome Nome Punteggio totale 
1 IACCARINO CRISTIANA 69,7 
2 SEVERI IRENE 64,3 
3 DI COCCO SHARON 61,0 
4 PUGLIESE FRANCESCA 60,9 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it


 
 
 
 

Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo 
di mobilità all’interno del quale saranno indicati la sede di tirocinio, la durata della mobilità 
e il numero di mensilità “con contributo”. 
 
La sede del tirocinio verrà assegnata ai vincitori in un secondo momento mediante 
comunicazione all’indirizzo e-mail istituzionale (nome.cognome@stud.unifi.it). 

  
Il Direttore 

F.to prof. Gaetano Aiello 
 
 
 
 
 


